
Titolo VII Classe I Fascicolo

N. 6ll1<1 del Z( 01. Z0J1 Decreto n. 3/ O6
UOR cc RPA

SET24 FALLICA

c}
I

#i£S'ft4.o

~~. ~~
~~, ~
~ ;;

~JDlSS\~

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

IL DIRETTORE

VISTO il D.D.A. n. 992 del 30.03.2011 con il quale sono state indette, in applicazione degli artt.79,
81 e 82 del C.C.N.L 16.10.2008 di comparto, le procedure selettive per la progressione economica
all'interno delle categorie B - C - D ed EP.
VISTO il D.D.A n.2046 del II.07.2011 con il quale è stata costituita la commissione~
VISTA la dichiarazione, contenuta nel verbale n.1 del 21.09.2011, con la quale la componente
Dott. Patrizia Devescovi fa presente di avere rapporti di parentela con un candidato alla selezione;
RITENUTO di dover procedere alla sostituzione della suddetta;

DECRETA

La Dott.ssa Antonqna Foto è nominata componente della commissione giudicatrice per le procedure
selettive a titolo di progressione economica riservata al personale in servizio a tempo indeterminato
presso l'Università degli Studi di Palermo all'interno delle categorie B - C - D ed EP in
sostituzione della Dott. Patrizia Devescovi.

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 0916075227 - 09123860781
email: concorsi@unipa.it - www.unipa.it/concorsi


